
Speisekarte
Küchenzeiten:
Di bis Do von 17:00 – 21:30 Uhr
Fr und Sa von 15:00 - 21:30 Uhr
So von 16:00 - 19:30 Uhr

Kräftige Rindssuppe
 

Großer bunter Salat
 

Kleiner gemischter Salat
Großer gemischter Salat 

Großer bunter Salat 

  5.90 € 

  5.90 €
10.80 € 

15.90 € 

16.50 € 

17.90 € 

15.90 € 

17.90 € 

10.90 € 

…mit

....mit

…mit gegrillten

 und 

 (A,C,G)

mit Preiselbeeren und Pommes frites oder Petersilkartoffeln

 (A,C,G)

mit Preiselbeeren und Pommes frites oder Petersilkartoffeln

 (A,C,G)

mit Preiselbeeren und Pommes frites oder Petersilkartoffeln

 
mit Pommes frites, Ketchup und kleinem gemischten Salat

Frittaten

Räucherlachsrosen

Hühnerbruststreifen 

Frischkäsetascherl 

Suppen

Unsere Salate 

Alm Klassiker

Gluten (A), Krebstiere (B), Eier von Geflügel (C), Fisch (D),
Erdnüsse (E), Sojabohnen (F), Milch von Säugetieren (G),

Schalenfrüchte (H), Sellerie (L), Senf (M), Sesamsamen (N),
Schwefeldioxid (O), Lupinen (P), Weichtiere (R)

Alle Preise verstehen sich in Euro & inklusive der ges. MwSt.

ALLERGENE &
HINWEISE

Cordon bleu vom Schwein

Wiener Schnitzel vom Schwein

Wiener Schnitzel vom Huhn

2 Stück Grillwürstel

(A,C,G)

(C,G,D)

....mit einem gebackenen Leberknödel   5.90 € 



Pomodoro

 

Tonno
 

Frutti di Mare
 

Margherita  (A,G)
 

Funghi 
 

Salami (A,G)
 

Prosciutto
 

Quattro Formaggi
 

Quattro Stagioni
 

Diavola 
 

Vegetaria 
 

Capricciosa 
 

 

Culinary by Riedlwirt
 

(A)

Fruchtige Tomatensauce mit frischem
Basilikum und Olivenöl

Carbonara
Herzhafte Sauce mit Ei, Speck und
Grana Padano

Arabiatta
Würzige Tomatensauce mit Knoblauch
und Chili

Aglio e Olio
Knoblauch in Olivenöl mit Chili und
frischer Petersilie

Pizzen Ø 

13.10 €

14.40 €

13.90 €

12.50 €

10.90 €

13.10 €

13.50 €

13.50 €

13.90 €

14.20 €

13.90 €

14.40 €

13.90 €

14.40 €

16.50 €

15.90 €

Pasta
 

(A,B,G)

(A,G)

(A,G)

mitTomatensauce,Mozzarella, Speck, Salami,
Champignons,Paprika und Zwiebeln

mitTomatensauce,Mozzarella, Prosciutto Cotto,
Champignons,Artischockenund Oliven

mitTomatensauce,Mozzarella und Meeresfrüchten

mitTomatensauce,Mozzarella und scharfer Salami

mitTomatensauce,Mozzarella und frischem Gemüse

mitTomatensauce,Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

MitTomatensauce,Fiordi Latte und Basilikum

mitTomatensauce,Mozzarella und frischen Champignons

mitTomatensauce,Mozzarella und Salami

mitTomatensauce,Mozzarella und Prosciutto Cotto

mitTomatensauce,Mozzarella, Gorgonzola, Parmesan und Emmentaler
(A,G)

mitTomatensauce,Mozzarella, Prosciutto Cotto, Salami,
Champignons und Artischocken

Alle Pasta-Gerichte sind wahlweise mit Penne oder Spaghetti erhältlich.

33cm

(A,C,G)

(A)

(A)

(A,G)

(A,G)

(A,G)

(A,G)

(A,G)

(A,G)

(A,G)

(A,D,G)


